
 

 

 

 

東京本社移転のご挨拶 

 

平成 23 年 5 月 30 日 

株式会社イードリーマー 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じ上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより従来の東京本社事務所が手狭となり、なにかとご不便、 

ご迷惑をおかけしておりましたが、この度下記住所へ移転し、6 月 6 日より営業 

開始の運びとなりました。 

新しい事務所は広く、皆さまのご来訪に十分ご対応できるようになっております。

社員一同サービス第一の気持ちでお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

新住所     〒150-0013 

東京都渋谷区恵比寿 4-22-7  

恵比寿イーストスクエアビル 4 階 

TEL：03-5795-0576 

FAX：03-3444-8035 

※TEL 番号、FAX 番号共に変更はございません。 

 

 

旧住所      〒141-0022 

東京都品川区東五反田 2-3-3  

東五反田 AM ビル 7 階 

   

以上 

（6 月 6 日以降） 

（6 月 3 日迄） 


